
Nauja Panevėžio rajono savivaldybės taryba darbą pradeda prisiekusi
tarnauti žmonių gerovei

Šiandien įvyko pirmasis išrinktos naujos Panevėžio rajono savivaldybės tarybos posėdis.
Gerbti ir vykdyti Lietuvos Respublikos Konstituciją ir įstatymus bei sąžiningai atlikti
savivaldybės tarybos nario pareigas iškilmingai prisiekė 25 Panevėžio rajono savivaldybės
tarybos nariai.

Tarp jų – ilgametis, penktą kadenciją einantis Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungai
atstovaujantis Panevėžio rajono savivaldybės meras Povilas Žagunis.

Priesaikas priėmė Panevėžio rajono savivaldybės rinkimų komisijos pirmininkė Lorita
Mykolaitienė.

Taryboje dirbs 12 Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos narių, 5 – Lietuvos socialdemokratų
partijos, 5 – Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų partijos, 2 – Lietuvos
Respublikos liberalų sąjūdžio nariai ir 1 Darbo partijos narys.

Naująją tarybą ir merą pasveikino bei darnaus darbo rajono žmonių labui linkėjo
Vyriausybės atstovė Panevėžio apskrityje Kristina Nakutytė, Panevėžio prekybos, pramonės
ir amatų rūmų prezidentas Sigitas Gailiūnas ir generalinis direktorius Visvaldas
Matkevičius, Panevėžio vyskupas emeritas Panevėžio rajono garbės pilietis Jonas
Kauneckas, savivaldybės administracijos, seniūnijų, partijų, įstaigų atstovai.

Sveikinimus išrinktos naujos tarybos nariams ir merui atsiuntė LR Ministras Pirmininkas
Saulius Skvernelis, žemės ūkio ministras Giedrius Surplys, Panevėžio krašto bičiulių
parlamentinės grupės pirmininkas Jonas Jarutis, parlamentinės grupės Seimo nariai
Bronislovas Matelis, Audrys Šimas, Viktoras Rinkevičius,Petras Nevulis, Povilas Urbšys,
Raimundas Martinėlis, Antanas Matulas, Rasa Juknevičienė, Guoda Burokienė, Lietuvos
savivaldybių asociacijos prezidentas Ričardas Malinauskas ir direktorė Roma Žakaitienė,
Izraelio ambasadorius Lietuvoje Amir Maimon, Panevėžio rajono savivaldybės partnerio
Achmetos miesto (Sakartvelas) meras Joseb Karumashvili.

Sveikinimus perskaitė Panevėžio rajono garbės pilietė Valerija Bartulienė.

Panevėžio rajono bendruomenių sąjungos pirmininkas Kazimieras Binkis uždėjo P. Žaguniui
mero regalijas.

„Panevėžio rajono gyventojai išreiškė didelį pasitikėjimą mumis, todėl mūsų visų pareiga –
pateisinti jų lūkesčius, atsakingai ir sutelktai tęsti pradėtus darbus, tarnauti žmonių, mūsų
krašto ir visos šalies gerovei“,– inauguracinėje kalboje sakė meras.

Pasak mero, jo svarbiausias šios kadencijos tikslas – sutelkti tarybą bendram darbui



Nauja Panevėžio rajono savivaldybės taryba darbą pradeda prisiekusi
tarnauti žmonių gerovei

priimant geriausius krašto gerovei sprendimui, o savivaldybės administracijai palinkėjo
sėkmingai tuos sprendimus įgyvendinti.

Pradėjęs vykdyti mero įgaliojimus P. Žagunis iš Panevėžio rajono savivaldybės rinkimų
komisijos pirmininkės L. Mykolaitienės perėmė posėdžio pirmininko pareigas.

Posėdžio pirmininkui įteikti vieši pareiškimai dėl savivaldybės tarybos narių vienijimosi į
frakcijas. Įregistruotos 8 frakcijos.

Savivaldybės mero teikimu mero pavaduotoju savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui slaptu
balsavimu tarybos nariai skyrė Lietuvos socialdemokratų partijos narį Antaną Pocių,
savivaldybės administracijos direktoriumi – Eugenijų Lunskį.


